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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
NJESIA E PROKURIMIT

GE9N

Nr. rot. Roskovee, mé, /.7 <2024
REF — Nr.132 UP daté 30.09.2024

SHTOJCE NE DOKUMENTAT STANDARTE TE TENDERIT ME OBJEKT;

" Q

Sistemimi i shkarjes sé varrezave Kurjan”

Mbéshtetur né nenin 75 pika 2 e ligjit nr.162,daté 23.12.2020, 1 ndryshuar, “Pér prokurimin
publik” Njésia e Prokurimit me nismén e veté dhe duke marré shkasé nga nje gabim ne
Dokumentat standatre te tenderit lidhur me preventivin e hartuar nga komisioni | Hogaritjes se

fondit limit, bén modifikim t&€ kérkesave t& veganta pér kéte objekt prokurimi népérmjet
hartimit t€ késaj shtojce , si m& poshté::

Njésia e Prokurimit;
VENDOSI:
1-T€ modifikojé Dokumentat Standarte t€ Tenderit si mé poshté:
1-ISHTE:
Shtojca 10 e DST:
PREVENTIVAT E PUNIMEVE

Objekti: SISTEMI I SHKARJES SE VARREZAVE
KURJAN ",

K i
Nr. i:} Emértimi i punimeve Njésia | Sasia
A. Punime
1 2.182 | Shiylla metalike per rrethimin e shatervanit ton 0.086
4 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat
| 2.1 11 m? 0.04
| 3 12.262/1 | Shtrese betoni C 7/10 m’ 0.04
4 | Tregu | Zinxhire per dekor ml 30
5 | 2.401 | Boje vaji m’ :
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cope l 1 |

I 6 ‘Tregu Statuje graniti (2x2x2.5)m

Béhet:
Shtojca 10 e DST:
PREVENTIVAT E PUNIMEVE

Objekti: SISTEMI I SHKARJES SE VARREZAVE
KURJAN ",

Nr. Nr. An. Emértimi i punimeve Njésia | Sasia
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m?, ne
I 3.87/b | kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I1I, me shk m? 49
ne toke
2 B Preje e sistemim pemesh @ 10 ~20 cm cope I
1 3.158/a | Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, ms 129
L=100m dhe V=6~6.5m3
4 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm m? 76
5 3.243 | Struktura monolite betoni C 16/20 m’ 107 |
| 6 2.166/1a | F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 034 |
E ; m? '
} 3.396/1 | Mbushje me zhavorr pas mureve 57.01
Shenim:

Preventivi i mesiperme eshte preventivi i sakte ku duhet te bazoheni me njesi dhe sasi té
duhur,

2-Afati kohor pér dorézimin dhe hapjen e ofertave pér pjesémarrje:

e Ishte:
Data: 21.10.2024 Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al bashkiaroskovec
Béhet:
Data: 24.10.2024 Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al bashkiaroskovec

NJESIA E PROKURIMIT
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